
UCHWAŁA NR XIII/84/25 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572 i poz. 1907), art.22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 402, Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1720 ) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i innych 
aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie umowy w zakresie publicznego transportu zbiorowego z operatorem na lata 
2025-2027. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  
 
 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050ADE62-6B60-4419-9900-76A4CF19FE7C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/84/25 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 9 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


